
 

POSTANOWIENIE NR 44/2024 

Komisarza Wyborczego w Krakowie I 

z dnia 7 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych w mieście Kraków 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Krakowie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych w Krakowie, 

powołanych w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionych członków: 

1. OKW 11, Nikodem Kupczyński, zgłoszony przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

2. OKW 173, Kalina Czerwińska, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA KULIGA 

KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków, 

3. OKW 231, Aleksandra Barbara Przechera, zgłoszona przez KWW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Kraków, 

4. OKW 236, Aleksandra Janina Koczwara, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kraków, 

5. 

 

6. 

OKW 284, Paweł Tekliński-Cichy, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY MAŁOPOLSKI, zam. Kraków, 

OKW 300, Agata Anna Trynka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. 

Niepołomice, 

7. OKW 312, Agnieszka Półtorak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kraków, 

8. OKW 312, Kinga Klaudia Támba, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENI DLA 

KRAKOWA, zam. Kraków, 

9. OKW 375, Kamil Paweł Bochenek, zgłoszony przez KW LEWICA, zam. 

Kraków,  

10. OKW 406, Kinga Maria Kamińska-Jeleń, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

KULIGA KU PRZYSZŁOŚCI, zam. Kraków.  

 

§ 2. 

Na wakujące miejsca powołuje się: 

1. OKW 11, Renata Barbara Włodarczyk-Zaręba, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kraków, 

2. OKW 173, Michał Paweł Bylica, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

3. OKW 231, Anna Joanna Zborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

4. OKW 284, Bernadetta Dybała, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków, 



 

5. 

 

6. 

OKW 312, Karolina Weronika Łój, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

OKW 375, Katarzyna Grażyna Sowa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kraków, 

7. OKW 406, Paweł Jan Cichy, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Kraków. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Krakowie I 

 

Dagmara Anna Daniec-Cisło 

 


